


 Pomysł na stworzenie destylarni ginu zrodził się kilka lat temu 
w głowie Miłosza Szatki - barmana i wielkiego miłośnika ginu, którego 
marzeniem stało się posiadanie własnej destylarni. Zgłębiając tematy 
tworzenia i produkcji, w marcu 2021 roku postanowił połączyć siły pasji 
i doświadczenia ze znanym gliwickim przedsiębiorcą – Markiem Ślibodą, 
który to wieloletnie marzenie pomógł spełnić.

 Do projektu dołączył również Mariusz Pluciński – główny technolog 
z ogromnym doświadczeniem, które nabył w destylarniach w dalekiej 
Szkocji. Po wielu miesiącach przygotowań cel został zrealizowany.

 Mamy ogromną satysfakcję pochwalić się naszym marzeniem 
przeniesionym z myśli, wyobrażeń i planów do rzeczywistości.

 Zapraszamy do naszego świata, gdzie nauka miesza się z alchemią, 
a w powietrzu unoszą się aromaty ziół i owoców z całego świata.

Krótka historia naszego przedsięwzięcia



To wódka botaniczna stworzona przy użyciu 
zarówno tradycyjnych jak i nowoczesnych 

technik destylacji. Wykorzystując ekologiczną 
słodko-gorzką pomarańczę w połączeniu 

z aromatycznymi kwiatami jaśminu uzyskaliśmy 
niezwykłą bazę do koktajli. Idealna zarówno 

sauté jak i do long drinków.

To gin stworzony używając wyłącznie
tradycyjnych technik maceracji i destylacji

najlepszych botanikaliów z najwyższej jakości
polskim spirytusem. Delikatny kwiatowo-cytrusowy 

aromat przypadnie do gustu nie jednemu 
miłośnikowi jałowcowych trunków.

Idealny zarówno sauté jak i do long drinków.

To czysta wódka klasy premium stworzona 
na bazie najwyższej jakości spirytusu żytniego.
Kremowość oraz delikatna pieprzność to cechy 

naszego alkoholu, który jest narodowym trunkiem 
Polaków. Długotrwała destylacja daje subtelny 

i przyjemny smak już przy pierwszym łyku. 
Idealna zarówno sauté jak i do long drinków.

Aktualne portfolio



Produkty spersonalizowane 

 Pochodzący z Bałkanów miedziany alembik oraz najwyższej jakości 
wyparka próżniowa dają szeroki wachlarz możliwości w tworzeniu 
unikatowych alkoholi. Dajemy naszym klientom możliwość wykorzystania 
naszej bogatej oferty botaników do stworzenia własnego unikatowego 
trunku. Połącz ulubione aromaty i ciesz się stworzonym specjalnie dla ciebie 
trunkiem. Wybierz smak i zamów u nas swój produkt!

Twój własny smak alkoholu? To możliwe!



Etykiety spersonalizowane 

 Najlepszymi prezentami są te dawane prosto z serca. Nasze ekskluzywne 
produkty zamknięte w atrakcyjnej butelce w połączeniu z zaprojektowaną 
przez ciebie etykietą to idealny prezent na każdą okazję. Wybierz tylko 
jubileusz, nazwę i grafikę, a otrzymasz spersonalizowany podarunek dla 
drogiej ci osoby.

• Dzień Babci i Dzień Dziadka
• Dzień Kobiet
• Walentynki
• Dzień Matki i Dzień Ojca
• Prezenty Świąteczne
• Rocznice
• Urodziny i Imieniny
• Prezenty dla pracowników
• Upominki reklamowe dla klientów
• Własna okazja np. podziękowania itp.

Zaprojektuj własną etykietę i podaruj 
wyjątkowy prezent



Zwiedzanie z degustacją

Wyjątkowy klimat wśród unoszących się 
aramatów ziół i kwiatów
 Zapraszamy do wnętrza naszej destylarni, gdzie zapewnimy, że każda 
chwila będzie wyjątkowa. Podczas spotkania ze współpracownikami lub 
przyjaciółmi poznacie cały proces produkcyjny, poczujecie magię miejsca, 
gdzie nauka łączy się z alchemią i oczywiście skosztujecie naszych trunków 
w towarzystwie wytrawnych i słodkich przekąsek. Dodatkową atrakcją 
może być również pokaz barmański wraz z przygotowaniem koktajli 
i drinków na bazie naszych alkoholi.



Spotkanie integracyjne 
z warsztatami z destylacji

Z nami lekcja biologii i chemii w jednym 
na pewno będzie się różnić od tej w szkole

 Łącząc przyjemne z pożytecznym zorganizuj z nami spotkanie 
integracyjne, podczas którego zapoznasz się z technikami destylacji 
i produkcji w rzemieślniczej destylarni alkoholi. Dawka teorii z praktyką 
sprawi, że będzie to dla was niezapomniany i wyjątkowy w swoim 
rodzaju dzień. W trakcie takiej wizyty stworzymy wraz z wami produkt, 
który wspólnie będziecie mogli degustować w towarzystwie pozostałych 
produktów z naszego portfolio i przekąsek. 



Tessellis Craft Spirits Masterclass

Szkolenie barmańskie z degustacją 
oraz historią w tle
 Podczas tego szkolenia poznasz historię wielu rodzajów alkoholi, 
zgłębisz techniki destylacji i produkcji, a całość zostanie zwieńczona 
degustacją produktów z naszego portfolio. Przedstawimy także 
najpopularniejsze koktajle, w których nasze produkty smakują najlepiej. 
Z doświadczenia wiemy, że najlepiej wiedzę czerpać u źródła, a nasz 
wykwalifikowany zespół chętnie podzieli się swoim doświadczeniem 
i sprawi, że ten dzień zostanie w pamięci na długo.



Już wkrótce...

 Z wielką radością ogłaszamy, że nasza destylarnia poszerzy swoją 
produkcję o niezwykły nowy produkt, jakim jest whisky. Przygotujcie się 
na niezapomniane doświadczenie smakowe, które urzeknie was swoją 
wyjątkowością i doskonałością. Zaskoczymy złożonością aromatów, 
od subtelnych nut owocowych po eleganckie nuty dębu. Każdy łyk będzie 
podróżą przez bogactwo smaków, które rozwijają się na podniebieniu. 
Zapraszamy do długoterminowej inwestycji w szlachetną whisky z naszej 
destylarni. Zachęcamy do kontaktu.

Nasza destylarnia zdobywa uznanie wśród 
miłośników alkoholi wysokiej jakości, dlatego 
idziemy o krok dalej



Z ogromnego poczucia przynależności do naszego regionu postanowiliśmy, że 
nasza destylarnia będzie znajdowała się na Śląsku, w Sośnicowicach k. Gliwic.  
Cieszymy się, że dokładamy kolejną cegiełkę w rozwój lokalnego biznesu. 
Mamy nadzieję, że zostanie to docenione, a nasze produkty zagoszczą 
na stołach nie tylko Ślązaków.

Kontakt: 
ul. Kozielska 2 

44-153 Sośnicowice 
+48 791 792 650

kontakt@tessellis.pl
www.tessellis.pl
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